АДМИНИСТРАЦИЯ НАРВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05. 2018 г                                             с. Нарва                                                 № 40

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Нарвинского сельсовета №  16 от 28.02.2018г «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Нарвинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Указом Президента РФ от 12.10.2017г № 478 «О внесении изменений в Указ Президента РФ от 16.01.2017г № 16 «О квалификационных требованиях к стажу государственной гражданской службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, который необходим для замещения должностей федеральной государственной гражданской службы», законом Красноярского края от 22.02.2018г № 5-1410 «О внесении изменений в Закон края «Об особенностях организации и правового регулирования государственной гражданской службы Красноярского края», руководствуясь Уставом Нарвинского сельсовета Манского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление администрации Нарвинского сельсовета № 16 от 28.02.2018г «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Нарвинского сельсовета»:
1.1. приложение к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложения
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава Нарвинского  сельсовета                                               С.С. Олейник

Приложение к постановлению
администрации Нарвинского сельсовета
от 03.05.2018 г. № 40

Квалификационные требования
для замещения должностей муниципальной службы
администрации Нарвинского сельсовета

1. Категория «Специалисты»
группа должности «ведущая»

1.1. Образование: высшее  по соответствующим специальностям, направлениям подготовки в соответствии с утвержденной должностной инструкцией.
1.2. Стаж: требования к стажу  не предъявляются.

2. Категория «Обеспечивающие специалисты»
группа должности «младшая»

3.1. Образование:  профессиональное образование
3.2. Стаж: требования к стажу не предъявляются.